Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Сторони домовились внести зміни до пункту 1
підпункту 1.4 та викласти її у новій редакції: «1.4.
Загальний обсяг послуг зі збирання та вивезення
ТПВ за цим Договором складає 686,40 м. куб.,
загальна вартість договору складає 45 178,85 грн. з
ПДВ (Сорок п’ять тисяч сто сімдесят вісім грн. 85
коп.), в т.ч. ПДВ – 7 529,81грн. (сім тисяч п’ятсот
двадцять дев’ять грн. 85 копійок). Сторони
домовились проводити розрахунок з таких джерел: -
за рахунок бюджетних коштів 43 178,85 грн. з ПДВ
(Сорок три тисячі сто сімдесят вісім грн. 85 коп.), в
т.ч. ПДВ – 7 196,48 грн. (сім тисяч сто дев’яносто
шість грн. 48 копійок) відповідно до затвердження
бюджетних асигнувань на 2024 рік; - за рахунок
власних надходжень – 2 000,00 грн. (дві тисячі
гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ 333,33 грн. (триста
тридцять три гривні 33 копійки).»